— cādem cām

Cont q*rdā*
Si negan
dec.

Ab

Amb

— cf me

Jes

88
pmanz Passus est enim filii dei putative huc omnia que scriptura testatur sicut aliud quod patitur poterat sicut subiectum assumptum uidetur g. plena fui suscepit passibilem hominem tu et habitat de sicut subiectum non passa est ut totius intentus quam impossibilem esse est confiteri his alijs quantum orationibus p. spiritui spiritum ue passibilem as supposse hominem atque in eo defecit reflectus me ut suu natura scipisse, voluntate non necessitatibus dictione.

Hoc ponit q. p. dicit adū

Gedam tu repuum in seorsim ceteris q. **cau. idem.**
pmissus aduersari uidentur nam huius illius locum clamauit in grandis as trade uidet Christum neque timuisse nec uero tristitia q. sic dicens quoniam hoc dicit qui peccatum fecit no ei uero e. d. in o. ei. Si de nobis corpus suo hoc dicit corporis ut suu. i. eccl. gerebat p. in. sic tabibicu dicit. tuisceat ame calix iste p. nob loquuntur forte pri taurum timuisse mori. Si non uero timebat dominus patricia die resurrexit cui ardet paulus dissoluere et ecce cum ipso. non ut fortior est miles quam imperator uides et coronandum gaudet mori et dominus coronatur tunc morte. Si infirmitatem respexit p. suis infirmis qui timuerunt mori hoc dicit vero illorum erat Iesu et ait erubescant qui putant salvatore timuisse mortem et passionis patore dixisse transierat ameliorante.

De aliis insaciatis **determinatio auctoritatis**
aliq. aduersa diuidit se puto huius auctoritatum ubi in hunc modum accipienda domini. Ut in ueritate timoris tristiae ut p. passionem habere moris tristiae necessitatem et passionem q. remouisse intelligentia huius ut p. ueritate morior et tristiam in natura hois. non sciat nos qui sumus in terra ei nos ita peccati nichil defectibus necesse subiacemus et in nobis sunt defectus p. passionem et passionem si in te non in p. passionem sic ut in peccatis gaudi quidam totum p. passionem et passionem in his penitibus affectibus nisi et quis in illum timore ut tristia ita non intellectus non in timore et necessitate invenit. Udeus in explanatione ut p. passionem aliquo modo mouetur turbat ut p. passionem non ita fuit turbat in alia timore ut tristia in rectitudine in explanatione aliquatenus declinat. Et quod modum intelligitur cui dicitur timuisse ut sit fuisse ubi in se sup. matthei illegitcep. restari et mensuram debet inquit p. bare. assupce hois uero q. dicitur est sed non p. passionem eius

dicabat alio uero p. passio domini accepit o. tristam. Aliud est enim contrarium aliud inceppe con tristans. Quod est autem contristatur quis p. p. passionem alio p. passionem. Siquid est hanc distinctionem. Aliqui dicit p. omni uero tristitia aliquo timuisse qui uerum timore huius tristitia non est passionem neque et necessitate condicio. In aliis est ex his causis uolens assumi dictum intelligentia dicit. p. omni non uero timuisse ut tristum et in intelligentia ita tristiam huius est ubi infirmos in se p. signans dominus ait p. si fieri potest in amorem non ut uero timebat dominus patricia die resurrexit eturus cum andaret per dissoluere et ceteris fratribus dicit coronandum tristis est dominus coronatur. Ecce hinc uidetur tristitia et timorem q. remouere et in uero aut subiungit. Tristia sic assumptam carnem habet ut tristis ut euangelium dicit. Si non tristis fuit cum euangelio dicit. est his estram in non est q. dicit. Dormiuit ibi non dormiuit et q. dicit in ducas in manducavit et ita nichil tam uelut ut dicitur in p. corpore ei non erat uero quicquid de illo scriptum est uero et secundum est g. est his fuit suo luctu et tristia suscepit uerum quoniam voluntate carni uerum apte noscitur eodem s. in his ibi credere non uarias dictum discerneret casu ex tribus intelligentia ubique assumpta est. Si ad dicit natur intelligentie cum p. dicitur ubique nichil occurrit h. dicionis. De quibusdam balanis.

Ver p. ualde absuris quidem sine cor tamen magno uentra difficultate assertum ob rem aliis balanis quibus uidetur esse utrumque in re. Hymen in p. incidisse ut passionis dole rem non in cunctis et sic telum fetu p. lignem. Nam ea facta q. h. habent corpora auctiop protat et ap. dicitur monte dolorum ingentem q. s. ille rei capaces doloris. Ita et corpus et sine sensu penitus penitus exceptissime dicitur sic corpus non in h. talem natum ut ualeat calcare undas ita corpore non dicit non habuisse non in dolore q. non habuit natum adolescentia ut sic in. Et dicit unigenitus de hoio uero similitudinem non hois non deficiens a se deo sumpsit. In q. datus ait ictus incidet aut uulnus descendet ait nodi accurrerent aut suspensio elevar. asserrent quid h. impletum passionis non in dolore passionis inferret ut delitum aliquod p. forans lignem ap. dicitur et aern uulnus omnis quid has passiones nature sue inferret foret ut ap. dicitur in uulneret s. non suam.

— in suis

overstated

recte

h. st

est ap. dicitur
ut dicitur
ut uulnus

3
Et istud q̄ n̄ hūc tñ m̄ in q̄ c̄ timoris ut
ēsticie itaq̄ neccitā tñndi si fuit in eo sic omnib.
tūciam tñ meo tñm se n̄ sequent̄ assent̄ h̄ amē
exitisse n̄ suā mortē defectū petr̄ ralioz aploz
dicit u. q̄m n̄ p̄ mortē h̄ usq; ad mortē tñ fuit
lehi ib̄. int̄rogo quid sit tñlē ē usq; ad mortē n̄
it et̄ ligations ē tristē ē p̄ mortē tñlq; ad mor
te q̄ p̄ mortē tristia ē alie mors c̄ tñcicē ē
fūsi adeo lā non p̄ mortē suscep̄ta ē tristia ut
sit destituta p̄ mortē non ḡ s̄ tristis ē h̄ istq̄ insci
dalo p̄ infirmitatē carnis eāt fuit quos manzon
re ne in dñcam̄ int̄p̄tationē qui an pollicient̄
se n̄ scandalizant̄. An m̄ fuit n̄ccitas patiē
Dij p̄

Liquor q̄ expedit̄ duc̄ longi dī, moriendi q̄:
n̄ dicūt̄ et̄ resup̄ q̄ p̄cūt̄ m̄scit̄ defec̄. Scept̄ defec̄
p̄ p̄cūt̄ h̄oī ḡt̄. Defec̄ qui p̄cūt̄ et̄ i ne ge
ccit̄ patiēndi et̄ moriendi vñ corp̄ m̄m̄ n̄ tñ uā.
mortale h̄ i mortui dī q̄ p̄ tñ ap̄titudinem
moriendi h̄ i neccit̄ h̄oī q̄ i neccit̄ et̄
m̄x cane fuit de ap̄titudine et̄ moriendi qd̄ m̄
eo fuit ambiguit̄ n̄ et̄ q̄ i an p̄c̄ in hōe fuit
q̄ in eo aliq̄ n̄ fuit defec̄. nec ḡ mortis tñ uā
tñ in eo fuit defec̄ q̄ i et̄ vñ i quidā talen
mortalit̄ m̄ nob̄ non ē defec̄ non imp̄be
tñdūt̄ h̄ neccit̄ moriendi patiēndi q̄ i mor
talit̄ dī p̄ssibilit̄. Ut it h̄o n̄ p̄ssibilit̄ mor
it non m̄ p̄ ap̄titudinē, i p̄ neccit̄ s̄; nō
q̄d̄ hic defec̄ fuit m̄x carne aia quoq̄ el̄ cū pati
bil̄ extit̄ an mortē n̄a quid neccit̄ patiē
di hūt̄. Si ut neccit̄ patiēndi moriendi fuit̄
q̄ n̄ uidetur sola uoluntate m̄scit̄ defec̄
et̄ m̄s accep̄t̄ ad p̄dia p̄t̄ uoluntate n̄o
neccit̄ sue n̄ bes defec̄ sic alios accep̄t̄. s̄
neccit̄ patiēndi aia. Simil̄ patiēndi moriendi
m̄cane uer hōe neccit̄ n̄ hūt̄ neccit̄ sue
aditioz q̄ ap̄c̄ i m̄m̄ s̄ ex sola n̄oli tñcē
p̄ de p̄p̄t̄. Ponēt̄ tabnac̄m̄ suū m̄sole
m̄sibilit̄ laborevñ sup̄ ep̄lamad̄
hebreos auctor̄ dicit q̄ sic hōib̄ alijs uer le
ge h̄ i statut̄ ē sent̄ mon̄. Ita z̄ ead neccit̄ nu
re n̄ sent̄ oblat̄ est̄. n̄ sepe nec̄ iō dicit uare n̄ per
n̄ sue aditioz h̄ defec̄ tñt̄ qui i non p̄uenit
nob̄ q̄t̄. F̄ q̄ p̄t̄ et̄ inst̄t̄ si era p̄c̄ uita
et̄t̄ dī hic defec̄ fuit q̄ q̄ p̄ n̄ inolevit m̄ob̄ dī
fulus de statut̄ hōib̄ z̄d̄ de singulis f̄ accep̄t̄.